

Jyrgen Invest ApS

Korsgade 1

7700Thisted

CVR-nr. 27331076

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. januar 2026

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jyrgen Invest ApS
Korsgade 1
7700Thisted
Telefon 97 91 25 88
E-mail tj@jyrgen.dk
CVR-nr. 27331076
Regnskabsår 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Thomas Jørgensen

Revisor ReviFjord
Godkendt Revisionspartnerselskab
Silstrupparken 2
7700 Thisted
Telefon 72 62 22 00

Advokat Advodan
Frederiksgade 14
7700Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og investering i aktier og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -57.758.993, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 30.898.726, og en egenkapital på kr. 19.947.204.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-437.054	196.410
Personaleomkostninger	1	-248.422	-738.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-13.440
Driftsresultat		-697.476	-555.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-399.376	5.365.115
Andre finansielle indtægter		888.773	2.192.043
Nedskrivning af finansielle aktiver		-56.428.867	-25.278.522
Andre finansielle omkostninger		-1.122.047	-1.186.114
Årets resultat		-57.758.993	-19.462.928
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		-57.880.993	-19.462.928
Resultatdisponering		-57.758.993	-19.462.928

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.000	25.000
Materielle anlægsaktiver		13.000	25.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.488	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.109.186	2.184.724
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.849.412	49.465.716
Andre tilgodehavender		9.417.230	18.012.082
Finansielle anlægsaktiver		22.428.316	69.662.522
Anlægsaktiver		22.441.316	69.687.522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.697	41.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		774	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.556.921
Andre tilgodehavender		8.439.095	17.949.596
Periodeafgrænsningsposter		349	335
Tilgodehavender		8.456.915	19.548.193
Likvide beholdninger		495	582
Omsætningsaktiver		8.457.410	19.548.775
Aktiver		30.898.726	89.236.297

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		19.822.204	77.703.197
Egenkapital		19.947.204	77.828.197
Anden gæld		110.609	106.610
Langfristede gældsforpligtelser	2	110.609	106.610
Gæld til banker		4.430.915	4.880.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.671	144.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.478	0
Gæld til associerede virksomheder		1.000.192	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.770	843.411
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.899.887	5.433.267
Kortfristede gældsforpligtelser		10.840.913	11.301.490
Gældsforpligtelser		10.951.522	11.408.100
Passiver		30.898.726	89.236.297
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	5		
Særlige poster	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	77.703.197	0	77.828.197
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-57.880.993	122.000	-57.758.993
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	19.822.204	0	19.947.204

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	205.222	694.936
Pensioner	43.200	43.200
Andre omkostninger til social sikring	0	284
	<u>248.422</u>	<u>738.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	110.609	0	110.609
	<u>110.609</u>	<u>0</u>	<u>110.609</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i kapitalandele i Rekom CIV K/S, hvor selskabet har forpligtet sig til at indbetale 2.000 t.kr. Pr. 30. juni 2025 udgør resthæftelsen 129 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Forpligtelsen udgør på balancedagen 0 kr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til bank, 4.431 t.kr., er der givet transport i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 10.799 t.kr.

5. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på fremført underskud på 4,6 mio. kr. Beløbet er ikke medtaget i balancen, da det er usikkert hvornår selskabet vil kunne anvende skatteaktivet.

6. Særlige poster

Avance ved salg af dattervirksomhed (regulering)	0	5.459.051
Nedskrivning på kapitalandel	-38.626.254	-16.278.522
Nedskrivning på tilgodehavender	-17.802.613	-9.000.000
Saldo ultimo	<u>-56.428.867</u>	<u>-19.819.471</u>
